
UGDYMO ĮSTAIGŲ VADOVAI, PAVADUOTOJAI, 
MOKYTOJAI, MOKINIAI - VISI!!!!!! 

 

 

Kviečiame jungtis visas ugdymo įstaigas, prisidėti prie šios akcijos-
konkurso !!!!! 

Sieksime, kad Druskininkai būtų pirmieji šioje organizuojamoje akcijoje! 
BŪKIME PATYS AKTYVIAUSI IR PILIETIŠKIAUSI !!!!! 

MES TAI PADARYSIME!!!!!! 
 

 
*SVARBU!!!!!!  
 

*Visos ugdymo įstaigos kamštelius turės pristatyti  į Švietimo centrą spalio pirmąją savaitę, o  iš čia 

keliaus toliau į “bendrą katilą” (atskirai registruotis nereikia). 

*Visų įstaigų surinktus kamštelius registruosime atskirai, ir daugiausiai surinkusios įstaigos  

kamštelių bus apdovanotos rėmėjų prizais. 

                                         
 
*Konkursui  „Kamštelių vajus“ yra renkami visi kieto plastiko, neperšviečiami, spalvoti HDPE kamšteliai nuo 

gaiviųjų gėrimų ir vandens. Kai kurios talpos ir buteliai turi iš HD plastiko pagamintus dangtelius ir 

kamštelius, tačiau ant jų turi būti parašyta dvi raidės HD, arba keturios raidės HDPE,  arba skaičiukas „2”. 

Netinka lankstūs, skaidrūs kamšteliai ir dangteliai (nuo majonezo kibirėlių, šampano, stiklainių), netinka 

kamšteliai nuo skalbiklių ir ploviklių ant kurių yra raides PP ar bet kokios kitos raidės ir skaičiai. Visi surinkti 

kamšteliai turi būti švarūs ir be jokių šiukšlių. 

*Supažindinkite dalyvius su taisyklėmis. 

*Detalesnė informacija: tel.: 8(313) 51178 Snieguolė Stravinskienė 



 

 

AČIŪ, MES JŪSŲ LAUKSIME! 

 


